Муниципальное  казенное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 6» с.Дербетовка

  Приказ

 01.09.2017   г.                                            с.Дербетовка                                   №   82
О комплектовании первых классов
  На основании заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 1 класс,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2017/2018 учебный  год 3 первых класса, численностью
30 человек
2. Определить следующий состав 1 а  класса численностью 13 человек:
	1.
	Алиева Написат Магомед-Тагировна

	2.
	Архипов Никита Сергеевич

	3.
	Болдырев Дмитрий Михайлович

	4.
	Гасанова Фарида Фахруз кызы

	5.
	Голобородько Кирилл Владимирович

	6.
	Довгун Сергей Сергеевич

	7.
	Дорошенко Сергей Александрович

	8.
	Емельченко Анастасия Алексеевна

	9.
	Иванова Александра Алексеевна

	10.
	Касягин Андрей Андреевич

	11.
	Хачатурян Ангелина Анаровна

	12.
	Черемисинова Мария Олеговна

	13.
	Янкевич Григорий  Александрович

	1. Определить следующий состав 1б   класса, обучающихся индивидуально на дому,  численностью 11 человек:

2.
	Андреева Нина Владимировна

	3.
	Волошина Ева Руслановна

	4.
	Гриценко Полина Александровна

	5.
	Ефремова Дарья  Владимировна

	6.
	Мокшин Никита Евгеньевич

	7.
	Одинокая Татьяна Александровна

	8.
	Погосова Карина Герасимовна

	9.
	Семендяев Никита Сергеевич

	10.
	Скубина Юлия Александровна

	11.
	Тангатарова Тамара Александровна

	12.
	Купов Арсен Анзорович

	1. Определить следующий состав 1в   класса, обучающихся индивидуально на дому,  численностью 6 человек:

	1
	Анохина Зинаида Викторовна

	2
	Горячкин Павел Геннадьевич

	3
	Кливцова Валерия Валерьевна

	4
	Пасичниченко Владимир Анатольевич

	5
	Семина Марина Вячеславовна

	6
	Хмелева Наталья Олеговна

                Директор МКОУ СОШ № 6                           С.А.Касягина